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          Tarsus TSO
TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI E-GAZETE

SAYFA 1

TSO Fruit Logistica’da

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, dünyanın en büyük yaş sebze meyve fuarı olan Fruit Logistica
Fuarı’na iş gezisi düzenliyor. 9-11 Şubat 2022 tarihleri arasında Berlin’de düzenlenecek fuara taze
meyve sebze pazarında faaliyet gösteren dünyanın her yerinden global oyuncular, toptancılar,
perakendeciler, küçük ve orta ölçekli şirketler ve kuruluşlar katılacak. 

Fuarda bulunan standlar genel olarak; Taze meyve, sebze; Kuru meyve, kabuklu yemiş;
Ambalajlama, etiketleme; Nakliye, lojistik hizmetleri; Mamul saklama ve koruma; Bilgisayar ve
internet sistemleri; Sera ve sera teknolojileri başlıkları altında toplanmaktadır.



İhracat Destek Ofisi Hizmette

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası İhracat Destek Ofisini hizmete açtı. İhracatçı sayısının artırılması ve
ihracatın tabana yayılması amacıyla, Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliğiyle hayata geçirilen İhracat
Destek Ofisleri’ne bir yenisi daha eklenmiş oldu. Tarsus TSO İhracat Destek Ofisi ile devlet
destekleri, teşvikler, pazar araştırması başta olmak üzere çeşitli konularda hizmet verecek.

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak, İhracat Destek Ofisinde hâlihazırda ihracat
gerçekleştiren veya ihracatı hedefleyen firmalara Ticaret Bakanlığı’nın görev alanına giren devlet
yardımlarına ilişkin uygulamalara yönelik destekler, pazar araştırması, ihtiyaca yönelik eğitim
programları, seminerler gibi faaliyetler düzenleyeceklerini belirterek, ‘’Ofisimizde ihracatçılarımıza
her konuda kılavuz kaptanlık yapmak istiyoruz. Katma değerli ürünler üretilmesini ve bölgemizin
dış pazarlarda daha etkin yer almasını arzuluyoruz. Bu kapsamda bizim de içinde olduğumuz çok
önemli projelerimiz hayata geçme noktasında. Kurduğumuz Tarsus Organize Sanayi Bölgesi ve
Mersin Agropark’tan çok umutluyuz. Katma değeri yüksek ürünler üretecek, ihracat potansiyeli
olan pek çok yatırımcımız var. İhracat Destek Ofisimizle yeni ihracatçılar kazandırmayı ve var olan
potansiyeli güçlendirmeyi hedefliyoruz.’’dedi.
 

Tarsus TSO İhracat Destek Ofisi, Oda hizmet binasının 1.katında yer alan Dış İlişkiler ve Proje birimi
bünyesinde faaliyetlerine başladı. Ticaret Bakanlığı’nın sunmuş olduğu destekler ve teşvikler
kapsamında bilgi almak isteyen Oda üyeleri ilgili birim sorumlularıyla veya
ihracatdestek@tarsustso.org.tr mail adresiyle iletişime geçebilirler.

SAYFA 2

Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi kuruldu

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB Uyum işbirliğiyle Tarsus TSO Tahkim ve Arabuluculuk
Merkezi kuruldu. Tarsus TSO Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak, ‘’Ticari uyuşmazlıklarda, şirket
içi uyuşmazlıklarda profesyonel arabulucular ile birlikte hizmet vereceğimiz merkezimizin
bölgemiz iş dünyasına hayırlı olmasını dilerim.’’dedi. 

Tarsus TSO Başkanı Koçak, Türkiye’de başlatılan Arabuluculuk sistemini iş camiası olarak oldukça
önemsediklerini söyledi. Üreten, iş ve istihdam oluşturan bir ekonominin vazgeçilmez şartının
hukuki öngörülebilirlik olduğunu vurgulayan Koçak, ‘’Hukuk ve ekonomi, aslında birbirini
tamamlayan iki önemli çalışma alanı. Hukuk sadece devletin değil ekonominin de temel direği.
Dolayısıyla iş dünyası için önemli bir konu. İş camiasında yaşanan hukuksal sorunların sadece
işveren ve işçi arasında değil, aynı zamanda şirketlerin yapıları arasında, hisse paylaşımı arasında da
yıllar boyu sürdüğünü biliyoruz. Özellikle ticari uyuşmazlıkların çözümü noktasında profesyonel
arabulucuların devreye girmesi sorunların çözümüne büyük bir katkı sağlayacaktır. Odamız
bünyesinde açtığımız Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi’nin kurulmasına destek veren TOBB
Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ediyorum. Tüm üyelerimizi herhangi bir
uyuşmazlık durumunda merkezimize başvurmaya davet ediyoruz” diye konuştu.
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NESLİHAN BUDAK PARILTI TAKINESLİHAN BUDAK PARILTI TAKI
SINIRLI SORUMLU 88 NOLU TARSUS KAMYONCULAR, TANKERCİLER VE TIRCILAR MOTORLUSINIRLI SORUMLU 88 NOLU TARSUS KAMYONCULAR, TANKERCİLER VE TIRCILAR MOTORLU
TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ. TARSUS AKARYAKIT ŞUBESİTAŞIYICILAR KOOPERATİFİ. TARSUS AKARYAKIT ŞUBESİ
KORLU GLOBAL TEKNOLOJİ VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİKORLU GLOBAL TEKNOLOJİ VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
SAYGIN TAŞIMACILIK OTOMOTİV GIDA İNŞAAT VE YEMEKÇİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSAYGIN TAŞIMACILIK OTOMOTİV GIDA İNŞAAT VE YEMEKÇİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
AYSA YAŞ SEBZE MEYVE TARIM GIDA İNŞAAT NAKLİYAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİAYSA YAŞ SEBZE MEYVE TARIM GIDA İNŞAAT NAKLİYAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ATİLLA YILDIZ İNŞAAT EMLAK GIDA TARIM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİATİLLA YILDIZ İNŞAAT EMLAK GIDA TARIM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
HÜSEYİN AYKANAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİHÜSEYİN AYKANAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
HMB MİMARLIK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KEŞBÜKÜ TARSUS ŞUBESİHMB MİMARLIK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KEŞBÜKÜ TARSUS ŞUBESİ
FIRAT TANRIVERDİFIRAT TANRIVERDİ
DEMKA ARITMA MÜHENDİSLİK İNŞAAT GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİDEMKA ARITMA MÜHENDİSLİK İNŞAAT GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
YIL YATIRIM GAYRİMENKUL ANONİM ŞİRKETİYIL YATIRIM GAYRİMENKUL ANONİM ŞİRKETİ
SERVER LEVENTOĞLU - LEVENTOĞLU NAKLİYECİLİKSERVER LEVENTOĞLU - LEVENTOĞLU NAKLİYECİLİK
GÖKÇE İNÇGÖKÇE İNÇ
ÇAĞS TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİÇAĞS TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SERVET GÜMÜŞ GÜMÜŞ MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIKSERVET GÜMÜŞ GÜMÜŞ MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK
OLGAÇ YAPI PROJE DANIŞMANLIK MÜHENDİSLİK İNŞAAT EMLAK SANAYİ VE TİCARET LİMİTEDOLGAÇ YAPI PROJE DANIŞMANLIK MÜHENDİSLİK İNŞAAT EMLAK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİŞİRKETİ
İLKNUR PROJE TAAHHÜT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİİLKNUR PROJE TAAHHÜT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ ANONİM ŞİRKETİ MERSİN TARSUS FSMCARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ ANONİM ŞİRKETİ MERSİN TARSUS FSM
BULVARI CARREFOURSA SÜPER ŞUBESİBULVARI CARREFOURSA SÜPER ŞUBESİ
ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ SAĞLIKLI HAZIR BETON TESİSİ ŞUBESİÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ SAĞLIKLI HAZIR BETON TESİSİ ŞUBESİ
BİLAL POLAT POLAT OTOMOTİVBİLAL POLAT POLAT OTOMOTİV
HTS DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT İMALAT ORGANİZASYON TARIM SANAYİ VE TİCARETHTS DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT İMALAT ORGANİZASYON TARIM SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİLİMİTED ŞİRKETİ
MTK AGRO TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK İNŞAAT NAKLİYAT OTOMOTİV İTHALAT VE İHRACATMTK AGRO TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK İNŞAAT NAKLİYAT OTOMOTİV İTHALAT VE İHRACAT
LİMİTED ŞİRKETİLİMİTED ŞİRKETİ
GOCA KERİM TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT OTOMOTİV GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİGOCA KERİM TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT OTOMOTİV GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
İNAN GROUP YAPI DENETİM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİİNAN GROUP YAPI DENETİM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
UYGARLAR TARIM DEPOCULUK VE İHRACAT İTHALAT LİMİTED ŞİRKETİUYGARLAR TARIM DEPOCULUK VE İHRACAT İTHALAT LİMİTED ŞİRKETİ
CNA TASARIM CAM TENTE PERGOLA SİSTEMLERİ İNŞAAT MOBİLYA HURDACILIK İTHALAT İHRACATCNA TASARIM CAM TENTE PERGOLA SİSTEMLERİ İNŞAAT MOBİLYA HURDACILIK İTHALAT İHRACAT
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
AS ÇINAR ORMAN MOBİLYA İNŞAAT BEYAZ EŞYA TARIM ELEKTRONİK SANAYİ TİCARET VE LİMİTEDAS ÇINAR ORMAN MOBİLYA İNŞAAT BEYAZ EŞYA TARIM ELEKTRONİK SANAYİ TİCARET VE LİMİTED
ŞİRKETİŞİRKETİ
ÇUKUROVA MENKUL GAYRİMENKUL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİÇUKUROVA MENKUL GAYRİMENKUL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ASKAR ZİRAAT ENDÜSTRİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİASKAR ZİRAAT ENDÜSTRİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
TARSUS GÖKHAN GIDA PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS GÖKHAN GIDA PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SELİM GÜLEKEN SG İNŞAATSELİM GÜLEKEN SG İNŞAAT
HTM FRUIT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİHTM FRUIT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
YAYLA KURUYEMİŞ GIDA-AMBALAJ SANAYİİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS CETVEL ŞUBESİYAYLA KURUYEMİŞ GIDA-AMBALAJ SANAYİİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS CETVEL ŞUBESİ
PARK SEBAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİPARK SEBAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ
MASİFHAN METAL İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMASİFHAN METAL İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ALGUR TARIM HUBUBAT YEM HAYVANCILIK NAKLİYE OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTEDALGUR TARIM HUBUBAT YEM HAYVANCILIK NAKLİYE OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİŞİRKETİ
ZAFER GRUP ZİRAAT ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİZAFER GRUP ZİRAAT ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
İLKEMYAPILÜKS İNŞAAT TURİZM MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİİLKEMYAPILÜKS İNŞAAT TURİZM MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
RAMAZANOĞLU NAKLİYE TAŞIMACILIK OTOMOTİV PETROL TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTEDRAMAZANOĞLU NAKLİYE TAŞIMACILIK OTOMOTİV PETROL TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİŞİRKETİ
ÖZCANLAR GÜBRE VE ZİRAİ İLAÇ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİÖZCANLAR GÜBRE VE ZİRAİ İLAÇ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MURAT ŞEN ŞENKALE İNŞAATMURAT ŞEN ŞENKALE İNŞAAT

SAYFA 3

13 Eylül  - 18 Ekim  2021 arası Odamıza kayıt olan üyelere
iş hayatlarında başarılar dileriz.


